Газета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

Вестник

Алексеевского сельского поселения
         № 14 от 07 мая  2024 года                        Издается с февраля 2006 года

ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024г.                         № 18

 О проведении отбора по предоставлению из бюджета Алексеевского
сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока

В соответствии с пунктом 9 Порядка предоставления из бюджета Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (далее –
местный бюджет) субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на
производство молока, утвержденного постановлением главы Алексеевского сельского
поселения Москаленского муниципального района Омской области от 06.03. 2024 года № 8:

1. Провести отбор по предоставлению из бюджета Алексеевского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет)
субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство (далее – ЛПХ),  на производство
молока (далее соответственно – отбор, субсидия).

Дата и время начала подачи предложений (заявок) участников отбора – 07 мая 2024
года 08.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания приема предложений (заявок)                 участников отбора –
22 мая 2024 года 16.00 часов по местному

Сроки проведения отбора – 23 мая 2024 года по 27 мая 2024 года.
2. Ведущему специалисту - Жусубаевой А.Ж., ведущему специалисту –финансисту –

Романовой И.В.  администрации Алексеевского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области (далее – Администрация) разместить на
официальном сайте Администрации  и едином портале бюджетной системы Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего          рабочего дня
со дня принятия настоящего постановления;

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня
рассмотрения предложений (заявок).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского сельского поселения  С.А. Кузнецов
======================================================================

СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«07» мая  2024 года                                                                  № 15

О выражении согласия населения на преобразование Алексеевского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области путем его
объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав
Москаленского муниципального района Омской области, с наделением вновь

образованного муниципального образования статусом муниципального округа

В соответствии с частями 1, 3, 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального
района Омской области, принимая во внимание результаты публичных слушаний от «15»
апреля 2024  года, Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения Алексеевского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области на преобразование
Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
путем его объединения с Москаленским муниципальным районом Омской области,
Москаленским городским поселением Москаленского муниципального района Омской
области, Алексеевским сельским поселением Москаленского муниципального района
Омской области, Гвоздевским сельским поселением Москаленского муниципального района
Омской области, Екатериновским сельским поселением Москаленского муниципального
района Омской области, Звездинским сельским поселением Москаленского муниципального
района Омской области, Ивановским сельским поселением Москаленского муниципального
района Омской области, Ильичевским сельским поселением Москаленского муниципального
района Омской области, Краснознаменским сельским поселением Москаленского
муниципального района Омской области, Новоцарицынским сельским поселением
Москаленского муниципального района Омской области, Роднодолинским сельским
поселением Москаленского муниципального района Омской области, Тумановским сельским
поселением Москаленского муниципального района Омской области, Шевченковским
сельским поселением Москаленского муниципального района Омской области, Элитовским
сельским поселением Москаленского муниципального района Омской области, не влекущего
изменение границ муниципальных образований Омской области, с наделением вновь
образованного муниципального образования Омской области статусом муниципального
округа с наименованием муниципальное образование муниципальный округ Москаленский
район Омской области», административный центр – р.п. Москаленки

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Вестник Алексеевского
сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского
сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Алексеевского сельского  поселения
Москаленского  муниципального района
 Омской области                                                                        Е.А.Весна
Глава Алексеевского сельского  поселения
Москаленского  муниципального района
 Омской области                                                                        С.А.Кузнецов

=====================================================================================
Учредитель:                                                                                                              Адрес:
Совет депутатов Алексеевского сельского                                      646086  Омская область
поселения Москаленского муниципального                                                    Москаленский район
района Омской области                                                                                              с.Алексеевка
                                                                                                                                        ул.Центральная,50 Б
                                                                                                                                        тел\факс: 3- 95-60
                                                                                                                                        тираж: 50 экз.